General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 16 de outubro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO nº 080

### SUMÁRIO

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Pág. 01.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

### PODER EXECUTIVO

### GABINETE DO PREFEITO

### EXTRATO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 020/2019

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, torna pública a abertura das inscrições para o Processo Seletivo Simplicado, nos dias 16, 17, 18, 21 e 22 de outubro de 2019. As inscrições destinam-se a formação de Cadastro de Reserva de Estagiários para o Poder Executivo. Íntegra do Edital, Anexos e informações na sede da Prefeitura Municipal (R. Gen. David Canabarro, n° 120, bairro Centro), pelo telefone (51) 3655-1399 ou pela internet, no endereço eletrônico: www.generalcamara.rs.gov.br .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA, em 15 de outubro de 2019.

## HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

#### AVISO DE RETIFICAÇÃO

No aviso de alteração publicado no D.O.E.G.C de 14/10/2019, pag. 01, onde se lê: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2019, leia-se: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2019.

General Câmara/RS, em 15 de outubro de 2019.

# HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

### PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA.



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.



Diário Oficial assinado eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil

**PREFEITO MUNICIPAL**HELTON HOLZ BARRETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO CARLOS AUGUSTO DUARTE

RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO

**VICE-PREFEITO**JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL NATÁLIA DA SILVA MENTZ

